
Uchwała 138/804/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku dotyczącego inwestycji drogowej pod 

nazwą: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 

Powiat  Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” 

 

Na podstawie art. 11b ust. 1 Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

176 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Uzgadnia pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego reprezentowanego 

przez Pana Bogusława Markockiego z dnia 22.12.2022r., dotyczący inwestycji drogowej 

pod nazwą: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 

łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, 

Powiat  Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 

Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” w zakresie 

budowy drogowego obiektu liniowego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą oraz 

przebudową i rozbiórką: obiektów, urządzeń i sieci na terenie Powiatu Siemiatyckiego 

według opracowania projektowego dołączonego do wniosku. 

§2 Postanowienie z dnia 16.01.2023r., znak sprawy BS.673.104.2022.KM stanowi 

integralną część uchwały. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun , Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz 


